総15-027 議事録(27-27)

平成 27 年度 第 27 回役員会議事録

日 時 平成２８年１月２９日（金）１６時００分～１６時０２分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、東郷、前田の各理事

欠席者 木村理事

陪席者 鈴木、櫻本の各監事

柳澤、丹沢、伊東、鈴木の各副学長

    阿部、青木の各学長補佐

    殿崎、野澤、小林、彦坂、東の各事務局部長

Ⅰ 審議事項

１  平成 26 年度剰余金の使途について

２ 国家公務員の給与改定に関する教職員給与への対応について

議長から、平成28年1月29日開催の第８回経営協議会で審議承認された、

上記事項１及び２について審議願いたい旨提案があり、審議の結果、原案ど

おり議決した。

以上